
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A  

 31050 Paderno di Ponzano (TV) 
Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 

www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it  

 

/fa 

1 

 
 
Prot. (vedi segnatura)       Ponzano Veneto, (vedi segnatura) 
 
 

Al sito web della scuola   
Albo on line  

 

 
 

Oggetto:  Decreto di approvazione graduatoria esperti esterni per il profilo di “ESPERTO” e “TUTOR” Avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 PON FSE “Apprendimento e socialità” - Progetto 
10.2.2 A “Ponzano Learning” – moduli di inglese - CUP: I49J21002390001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 Fondi Strutturali Europei per la 

realizzazione di progetti per l’inclusione sociale e l’integrazione, a supporto dell’offerta formativa. 

VISTA la candidatura dell’ICS di Ponzano Veneto;. 

VISTA la nota MIUR prot. n.AOODGEFID-17652 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del     progetto e 

relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per l’Azione 10.2.2– Sotto Azione 10.2.2A- Codice 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-110 

VISTO l’avviso prot.n. 11887 del 24 Settembre 2021 di selezione esperti esterni per il profilo di “ESPERTO” 

e “TUTOR” Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 PON FSE “Apprendimento e socialità” 

Codice 10.2.2 A “Ponzano Learning” – moduli di inglese - CUP: I49J21002390001 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice appositamente nominata;  

VISTE le graduatorie definitive, pari protocollo e data del presente decreto, relative al reclutamento di 

esperti e tutor interni e pubblicate sul sito web dell’istituto;  

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di Esperti e Tutor esterni per la sotto azione 10.2.2A. 

Agli aventi diritto sarà affidato l’incarico spettante tenendo conto che alla medesima persona potrà essere 

assegnato un solo incarico (esperto o tutor) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Dott.ssa Fiorangela Giampaolo Gallo) 

(documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

 

TVIC833003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013228 - 19/10/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/

		2021-12-06T17:33:58+0100
	GIAMPAOLO GALLO FIORANGELA




